
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.07.201525.07.2015

25.7.2015 23:59:59 - 25.7.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

214341032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Meclov, Březí jednotka zasahovala u DN jednoho osobního automobilu s 
jednou zraněnou osobou

25.7.2015 13:31:05

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214369032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Staňkov, Staňkov II likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 19:46:40

Stanice Staňkov

214370032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 20:01:49

Bělá nad Radbuzou (P) ©,SMS,AMDS

214371032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Smolov likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 20:24:15

Bělá nad Radbuzou (P) ©,SMS,AMDS

214372032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Babylon, Babylon úklid oleje po dopravní nehodě traktoru25.7.2015 20:41:09

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

214378032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Polní 198 jednotky likvidovaly požár nařezaného dřeva v rozsahu 
3x3m, v objektu volného prostranství pily

25.7.2015 22:46:30

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn SMS,AMDS, S (U/V/H/P)  Policie ČR

KlatovyOkres

214344032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Petrovice u Sušice, Petrovice u Sušice odstranění padlého smrku přes vozovku25.7.2015 13:51:35

Stanice Sušice

214353032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská nebezpečná větev nad tábořištěm25.7.2015 15:54:03

Stanice Sušice

214359032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice požár travního porostu, který byl rozšiřován v důsledku 
silného větru

25.7.2015 17:36:50

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Stanice Plzeň Slovany, Horažďovice AMDS, SMS, © 
(V/H/P), Malý Bor © AMDS, SMS(P), Nalžovské Hory AMDS, SMS, ©(P), Pačejov AMDS, 
SMS,©(P), Rabí AMDS, SMS, © (P), Velké Hydčice © SMS, AMDS (P), Stanice Strakonice -JK, 
Střelské Hoštice -JK

Policie ČR

214368032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Pačejov likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 19:29:27

Pačejov AMDS, SMS,©(P)

Plzeň-jihOkres

janecekTisk: Přihlášen:25.7.2015 23:57 1 4Strana /



214347032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Vrčeň, Vrčeň drobný požár suché trávy25.7.2015 14:04:39

Stanice Nepomuk, Vrčeň © Policie ČR

214354032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Zemětice, Zemětice jednotky opět zasahovaly a dohašovaly dohořivající shoh 
slámy

25.7.2015 15:55:58

Stanice Staňkov, Stod  AMDS, SMS (P), Merklín PG, AMDS, SMS (H/P) , Čelákovy AMDS

214374032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na vinici jednotky poskytovaly předlékařskou pomoc osobě, která 
skočila z okna

25.7.2015 21:17:27

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

214308032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Domažlická-průmyslový obvod, 
Domažlická

dopravní nehoda osobního automobilu s tramvají, v OA 
zraněna jedna osoba

25.7.2015 5:21:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214313032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice dopravní nehoda 2 OA se zraněním 3 osob25.7.2015 7:26:41

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214315032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Mostní jednotky vyjely na pomoc PČR zajistit osobu na mostě se 
sebevražednými úmysly

25.7.2015 7:34:19

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

214348032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy odstranění padlého stromu přes vozovku25.7.2015 14:06:39

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

214311032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany provedena likvidace hydraulického oleje po technické 
závadě nákladního automobilu

25.7.2015 6:48:17

Stanice Nýřany Policie ČR

214342032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 264 drobný požár rostliných zbytku25.7.2015 13:45:13

Pňovany © AMDS SMS (P), Stanice Nýřany

214360032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Pňovany, Rájov spolu s PČR a s VZS jednotka stanice Nýřany pomohla 
dostat z vodní hladiny ze šlapadla na břeh 1 zraněnou 
osobu a pak odtahla ke břehu z vodní hladiny větrem 
uvolněná šlapadla

25.7.2015 17:55:27

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

214309032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Rokycany, Mirošov, Mirošov jednotky zasahovaly u dopravní nehody 1 OA se zraněním 
1 osoby

25.7.2015 6:04:50

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS (P) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.7.2015 23:59:5925.7.2015 0:00:00

25.07.2015 - 25.07.2015

janecekTisk: Přihlášen:25.7.2015 23:57 2 4Strana /



214350032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Skořice, Skořice odstranění padlého stromu přes vozovku25.7.2015 14:33:25

Skořice © AMDS, SMS (P)

214355032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Drahoňův Újezd odstranění nalomené větve25.7.2015 16:03:01

Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS (P)

214364032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Družstevní 775 jednotka uzavřela ve sklepě prasklý přívod studené vody a 
ze sklepa odčerpala vodu

25.7.2015 19:04:40

Stanice Rokycany

214367032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Strašice, Strašice likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 19:27:09

Stanice Rokycany Policie ČR

214376032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 21:53:53

Stanice Rokycany

TachovOkres

214307032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Tachov, Bor jednotky zachraňovaly zraněné osoby při dopravní nehodě 
autobusu na dálnici D5

25.7.2015 4:43:19

Stanice Tachov(L), Stanice Rokycany, Přimda SMS,©,AMDS (P), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214310032 UDÁLOST NA OBJEKT-POŹÁR NA PCO;Tachov, Tachov, Panenská 2181, PENNY MARKET Tachov prověření požárního poplachu na PCO25.7.2015 6:39:52

Stanice Tachov(L)

214324032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Tachov, Světce jednotky zasahovaly u dopravní nehody se zraněním25.7.2015 8:19:11

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214329032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Západní Předměstí 861 jednotka stanice Stříbro byla pozvána na vyproštění 
zraněného rorýse

25.7.2015 9:56:39

Stanice Stříbro

214358032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Tachov, Kladruby dopravní nehoda osobního automobilu a dodávky bez 
zranění osob

25.7.2015 17:18:31

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

214361032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Částkov, Maršovy Chody likvidace padlého stromu přes vozovku25.7.2015 18:24:01

Stanice Tachov(L)

214375032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tisová, Tisová 104 jednotka provedla otevření bytu, ve kterém byla závada na 
vodovodním řádu

25.7.2015 21:43:55

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:11 0 0 30

SUMÁŘ 33Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.7.2015 23:59:5925.7.2015 0:00:00

25.07.2015 - 25.07.2015

janecekTisk: Přihlášen:25.7.2015 23:57 3 4Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

11

0

2

0

0 0

0

30

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.7.2015 23:59:5925.7.2015 0:00:00

25.07.2015 - 25.07.2015

janecekTisk: Přihlášen:25.7.2015 23:57 4 4Strana /


